各二级学院：

为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要

论述,特别是关于大力弘扬教育家精神的重要指示，持

之以恒抓好教师思想政治教育和师德师风培育，根据

《陕西省教育厅关于组织参加“大力弘扬教育家精神培

养造就高素质教师队伍”专题网络培训的通知》精神，

现组织我校教师参加 2024 年师德师风专题网络培训。并

就有关事项通知如下：

一、培训主题

弘扬教育家精神培养造就高素质教师队伍、大力

推进教育强省建设。

二、培训目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，引

导我校教师坚定理想信念，明确政治方向，深刻领会教

育家精神的丰富内涵，并以教育家为榜样，牢记为党育

— 2 —

人、为国育才的初心使命，树立“躬耕教坛、强国有我”

的志向和抱负，努力做精于“传道授业解惑”的“经师”和

“人师”的统一者，以模范行为影响和带动学生，做学生为学、

为事、为人的“大先生”。

三、培训对象

我校 245 名专任教师。（名单附后）

四、培训时间

2024年6月27日-9月27日

五、培训平台

培训依托国家教育行政学院中国教育干部网络学

习平台(网址：https://www.enaea.edu.cn/）组织实施，

参训学员使用报名手机号及初始密码（654321）登录平

台参加学习，也可以直接下载移动客户端（学习公社 Ap

p）随时登录学习。

六、有关事项

（一）培训费用由学校承担。

（二）参训教师需于9月底之前完成不少于60学时的

培训课程，培训结束后进行在线考核。对参加培训且成

绩合格的教师按照省级培训计入本人学时学分，培训结

束后在陕西省教师培训管理平台打印证书。

（三）本次培训情况将作为衡量学校开展弘扬践行

教育家精神活动的重要内容和师德师风考核的重要评

价指标。请各二级学院安排专人负责本次培训的组织、

— 3 —

督查和指导工作。

教师工作部联系人：邢鸿 电话：029-88409343

附件:西安体育学院2024年“大力弘扬教育家精神

培养造就高素质教师队伍”专题网络培训参训人员名单

党委教师工作部

2024 年 6 月 6 日